ASSEMBLEIA
ASSEMBLEIA 1,,EG1SLATJVA DO ESTADO DE RORAIMA 	LEGISLATIVA

"Amazonii: Putrimoiuo dos Brasdeiros 	 y 	? DE RORAIMA

00

GABINETE DO DEPUTADO NALDO DA LOTERIA

INDICAÇÃO N° i2.ii&

O Parlamentar que esta subscreve amparado no art.202 do Regimento Interno deste Poder,
requer o encaminhamento a Excelentíssima Senhora Governadora do Estado a seguinte Indicação:

RECUPERAÇÃO DA VICINAL 1, CONFIANÇA 2, INTERLIGANDO A BR 432 À VILA
SÃO RAIMUNDO, NO MUNICÍPIO DE CANTA.

JUSTIFICATIVA

A recuperação dessa vicinal é de extrema necessidade, pois se encontra em condições
precárias para a locomoção dos moradores, produtores e alunos, inclusive comprometendo o tráfego

do transporte escolar, que devido o período do inverno já iniciado, ficará intrafegável, causando
assim grande prejuízo aos munícipes desta localidade. Diante disso pedimos urgência nesta

Indicação.

E assim, ficamos no aguardo de medidas visando o atendimento a esta indicação

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2016

NALDO DA LOTERIA
Deputado Estadual

Praça do Centro Cívico n°202—Centro-- Fone (95) 3623-1395 - Telefax (95) 3224-7777-- CEP 69.309-380
I3oa Vista -- Roraima - Brasil - ALE na Internet: www.uI.rr, Ieu.br